О принятии Программы реновации жилищного фонда города Костаная на 2022-2025 годы в рамках Государственной программы жилищно-коммунального развития «Нұрлы жер» на 2020-2025 годы

В соответствии со статьей 31 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 декабря 2019 года І1054 «Об утверждении Государственной программы жилищно-коммунального развития «Нұрлы жер» на 2020-2025 годы», акимат города Костанай ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Принять прилагаемую Программу реновации жилищного фонда города Костаная на 2022-2025 годы в рамках Государственной программы жилищно-коммунального развития «Нұрлы жер» на 2020-2025 годы».
2. Определить товарищество с ограниченной ответственностью «ЖКХремонт» уполномоченной организацией для реализации Программы реновации жилищного фонда города Костаная на 2022-2025 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Шаймурунова С.Ж.
[bookmark: z3]

	Аким города Костаная						К. Ахметов